



مه شنبه 03 آبان 1390 - 07:36

اوقاف بدنبال افزایش مشارکت بیست برابری حافظان در مسابقات

مراسم تجلیل از مسئولان کمیته‌ها و کارگروه‌های ستاد برگزاری بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم برگزار شد.

اوقاف بدنبال افزایش مشارکت بیست برابری حافظان در مسابقات سرپرست سازمان اوقاف اعلان کرد:

مراسم تجلیل از مسئولان کمیته‌ها و کارگروه‌های ستاد برگزاری بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم برگزار شد. حجت الاسلام محمدی سرپرست سازمان اوقاف با اشاره به مطالبات مقام معظم رهبری از دست اندرکاران فعالیت‌های قرآنی کشور در این مراسم گفت: یکی از اولویتهای معاونت فرهنگی سازمان اوقاف ایجاد زمینه و ظرفیت لازم برای مشارکت 20 برابری حافظان و قاریان در مسابقات حفظ و قرائت قرآن کریم است.

افزود: بخشی از مطالبات مقام معظم رهبری از دست اندرکاران فعالیت‌های قرآنی در زمینه انس با قرآن، توجه به مفاهیم، محتوا و تلاوت و تربیت حافظان قرآن به سازمان اوقاف برمی گردد که در این زمینه مسئولان و مدیران باید دقیقاً برنامه ریزی کنند. رئیس ستاد عالی مسابقات بین المللی قرآن کریم تجلیل از تلاشگران ستاد مسابقات بین المللی را اقدامی ارزنده عنوان کرد و افزود: از حالا باید خودمان را برای برگزاری مسابقات کشوری و بین المللی در شأن قرآن، اهل بیت (ع) و متناسب با انتظارات مقام معظم رهبری برای سال بعد آماده کنیم.

حجت الاسلام محمدی با بیان اینکه باید آسیب‌ها و نقاط ضعف هر دوره مسابقات بین المللی شناسایی و برطرف شود افزود: باید تلاش کنیم ضمن شنیدن انتقادات و پیشنهادهای خودمان را برای اجرای هر چه کیفی‌تر دوره بعدی آماده کنیم. در این مراسم از تلاش‌های 52 نفر از مسئولان کمیته‌ها، روسای کارگروه‌ها و اعضای فعال کارگروه‌های ستاد برگزاری بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم با حضور نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف، معاون فرهنگی سازمان و مدیر کل بازرسی تجلیل شد.

***** ارتقای کیفی و کمی مسابقات بین المللی قرآن را دنبال می‌کنیم

معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه تلاش برای ارتقای کمی و کیفی مسابقات بین المللی قرآن کریم را در ابعاد مختلف یکی از اولویتهای اصلی معاونت فرهنگی سازمان اوقاف دانست.

حجت الاسلام احمد شرفخانی در مراسم تجلیل از مسئولان کمیته‌ها و کارگروه‌های بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم افزود: مجموعه ارزیابی‌هایی که از بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم صورت گرفته حکایت از ارتقای کمی و کیفی مسابقات قرآن در سطوح مختلف دارد.

وی نرم افزاری شدن داوری مسابقات، دو مرحله ای شدن تلاوت، برگزاری آزمون اولیه، ارتقای سطح کیفی مقالات قرآنی و تغییرات کمی و کیفی در کمیته‌ها را از جمله تغییرات سال گذشته در راستای رشد کمی و کیفی مسابقات دانست. معاون فرهنگی سازمان اوقاف با اشاره به برگزاری مراسم تقدیر گفت: این مراسم نیز در راستای تجلیل و تقدیر از کسانی که در جهت ارتقای کمی و کیفی بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی کوشیدند برگزار می‌شود.